
~UNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

OTORGA FONDOS A RENDIR A DON 
RICARDO DUCAUD NORAMBUENA, 
COORDINADOR DE SERVICIOS GENERALES, 
PARA SOLVENTAR GASTOS QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, l S O l C 2014 

DECRETO ALC. EXENTO 1f' 4908/14 

VISTOS Y TENffiNDO PRESENTE: El 
memorándum No 331, de 12 de diciembre de 2014, de Servicios Generales; y en usp de 
las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

OTORGASE a don Ricardo Ducaud 
Norambuena, Coordinador de Servicios Generales, un fondo a rendir, por la cantidad de 
$ 383.035.- (trescientos ochenta y tres mil treinta y cinco pesos), que serán destinados 
para la mantención de vehículo municipal. 

De los fondos puestos a su disposición deberá 
rendir cuenta documentada a la Dirección de Control de este Municipio, de los gastos 
y/ o inversión <;le los fondos asignados, para su revisión. 

ITEM 215.22.06.002 "Mantención y Reparación de Vehículos" 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y TRANSCRIBASE 
a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, ARCHIVESE • 

M~S/ JLH/kss. 

. \ 

BARONTI 
ALCALDE 

.a.-v•c.~;~..n, .... .a.Ju.J:1JJ DE INDEPENDENCIA 

TRANSCRITO A: - Alcaldía- Sec. Municipal -Administrador Municipal - DAF - Control -
Juridico- Contabilidad -Tesorería- Servicios Generales - Oficina de Partes. 
480 


